
UCHWAŁA NR RGK.0007.19.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Białe Błota na rok 2021, ustala i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. 1. W § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 154.497.868,14 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 4.458.917,00 zł, 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 158.956.785,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 138.138.075,59 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.818.709,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 172.997.868,14 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 4.458.917,00 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 177.456.785,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 134.638.793,00 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 42.817.992,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego: 

- rezerwa ogólna  350.000,00 zł, 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania  majątkowe w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w kwocie 18.500.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 18.500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

a) przychodów 26.795.180,00 zł, 

b) rozchodów 8.295.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami z kwoty 33.666.118,14 zł zwiększa się o 42,00 zł na kwotę 
33.666.160,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 8. Kwoty planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 606.122,14 zł, z podziałem kwot 
oraz określeniem przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 10 i Nr 10a. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Henryk Sykut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr RGK.0007.19.2021
Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 marca 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 564 498,01 1 150 000,00 8 714 498,01

60016 Drogi publiczne gminne 7 564 498,01 1 150 000,00 8 714 498,01

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 743 660,47 1 150 000,00 2 893 660,47

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

68 125 686,00 0,00 68 125 686,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 40 431 586,00 0,00 40 431 586,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 431 586,00 -250 000,00 38 181 586,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000 000,00 250 000,00 2 250 000,00

758 Różne rozliczenia 30 086 778,00 2 848 540,00 32 935 318,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 27 233 743,00 -151 460,00 27 082 283,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 233 743,00 -151 460,00 27 082 283,00
75816 Wpływy do rozliczenia 2 708 355,00 3 000 000,00 5 708 355,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 708 355,00 3 000 000,00 5 708 355,00

801 Oświata i wychowanie 422 733,45 200 000,00 622 733,45
80104 Przedszkola 204 560,00 200 000,00 404 560,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 202,00 18 542,00 19 744,00
85195 Pozostała działalność 102,00 18 542,00 18 644,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 500,00 18 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,00 42,00 144,00

852 Pomoc społeczna 1 684 315,68 21 085,00 1 705 400,68
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 177 771,00 21 085,00 198 856,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

36 287,00 19 752,00 56 039,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 134,00 1 333,00 3 467,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00 220 750,00 221 750,00
92695 Pozostała działalność 0,00 220 750,00 220 750,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 220 750,00 220 750,00

Razem: 154 497 868,14 4 458 917,00 158 956 785,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 2



Dochody majątkowe Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr RGK.0007.19.2021
Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 marca 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 494 498,01 1 150 000,00 8 644 498,01

60016 Drogi publiczne gminne 7 494 498,01 1 150 000,00 8 644 498,01

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 743 660,47 1 150 000,00 2 893 660,47

758 Różne rozliczenia 2 708 355,00 3 000 000,00 5 708 355,00
75816 Wpływy do rozliczenia 2 708 355,00 3 000 000,00 5 708 355,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 708 355,00 3 000 000,00 5 708 355,00

926 Kultura fizyczna 0,00 220 750,00 220 750,00
92695 Pozostała działalność 0,00 220 750,00 220 750,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 220 750,00 220 750,00

Razem: 16 447 959,55 4 370 750,00 20 818 709,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr RGK.0007.19.2021
Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 marca 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 26 401 511,18 870 750,00 27 272 261,18

60016 Drogi publiczne gminne 22 723 037,67 870 750,00 23 593 787,67
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767 000,00 60 750,00 827 750,00
4270 Zakup usług remontowych 594 338,00 150 000,00 744 338,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 701 977,17 -500 000,00 2 201 977,17
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 658 722,50 1 150 000,00 19 808 722,50

710 Działalność usługowa 1 585 070,00 0,00 1 585 070,00
71035 Cmentarze 975 000,00 0,00 975 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 500,00 48 500,00

750 Administracja publiczna 10 960 513,41 -25 650,00 10 934 863,41
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 119 665,32 -25 650,00 8 094 015,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 950 000,00 -11 000,00 4 939 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 000,00 -10 670,00 889 330,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 000,00 -1 500,00 128 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 000,00 -1 560,00 128 440,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81 321,32 -920,00 80 401,32

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 379 493,00 0,00 1 379 493,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 902 334,00 12 307,00 914 641,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 389,00 -12 307,00 61 082,00

801 Oświata i wychowanie 54 924 812,00 -151 460,00 54 773 352,00
80101 Szkoły podstawowe 32 733 972,00 -151 460,00 32 582 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 121 750,00 -26 540,00 17 095 210,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 266 550,00 11 965,00 1 278 515,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 230 681,00 14 575,00 245 256,00
4270 Zakup usług remontowych 1 011 500,00 -151 460,00 860 040,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 203 536,00 0,00 1 203 536,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 920,00 -573,00 828 347,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 680,00 573,00 51 253,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 12 218 136,00 0,00 12 218 136,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 000,00 -17 289,00 203 711,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 028,00 4 028,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 17 289,00 37 289,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -4 028,00 7 972,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 313 530,00 0,00 1 313 530,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 700,00 4 434,00 323 134,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 150,00 -4 434,00 11 716,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 840 947,00 0,00 2 840 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 779 190,00 51 872,00 1 831 062,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 900,00 -51 872,00 65 028,00

80195 Pozostała działalność 3 276 536,00 0,00 3 276 536,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 500,00 -2 883,00 39 617,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 159 229,55 2 883,00 162 112,55

851 Ochrona zdrowia 690 602,00 18 542,00 709 144,00
85195 Pozostała działalność 6 602,00 18 542,00 25 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90,00 12 567,62 12 657,62
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 155,21 2 155,21
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 307,17 307,17
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 504,00 1 503,00 8 007,00
4300 Zakup usług pozostałych 8,00 2 009,00 2 017,00

852 Pomoc społeczna 6 375 002,46 246 735,00 6 621 737,46
85203 Ośrodki wsparcia 1 311 675,00 150 000,00 1 461 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 376,00 113 000,00 748 376,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 600,00 20 500,00 143 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 450,00 2 800,00 17 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 8 000,00 36 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 503,00 4 000,00 46 503,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 924,00 1 700,00 11 624,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 370 390,46 0,00 370 390,46
3110 Świadczenia społeczne 370 390,46 -7,81 370 382,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,81 7,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 260 335,00 75 650,00 2 335 985,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 449 700,00 61 000,00 1 510 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 250,00 10 670,00 279 920,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 750,00 1 500,00 30 250,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 000,00 1 560,00 39 560,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 000,00 920,00 23 920,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 391 202,00 21 085,00 412 287,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 606,00 6 976,00 8 582,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 494,00 579,00 5 073,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 818,00 1 246,00 2 064,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 809,00 74,00 883,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00 175,00 213,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,00 11,00 113,00
4307 Zakup usług pozostałych 24 235,00 11 355,00 35 590,00
4309 Zakup usług pozostałych 1 426,00 669,00 2 095,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 004 622,00 0,00 3 004 622,00
85401 Świetlice szkolne 2 664 090,00 0,00 2 664 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 790 256,00 13 611,00 1 803 867,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 350,00 -13 611,00 114 739,00

855 Rodzina 38 652 321,68 0,00 38 652 321,68
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 582 271,00 0,00 5 582 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 032 600,00 32 528,00 2 065 128,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 575,00 -32 528,00 120 047,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 922 230,55 3 500 000,00 22 422 230,55
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 497 715,00 3 000 000,00 8 497 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 747 715,00 3 000 000,00 5 747 715,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 473 348,45 0,00 6 473 348,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 545 000,00 -10 000,00 5 535 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 990 000,00 500 000,00 6 490 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 800,00 500 000,00 1 152 800,00

926 Kultura fizyczna 1 086 247,92 0,00 1 086 247,92
92695 Pozostała działalność 686 247,92 0,00 686 247,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 610,40 -400 000,00 166 610,40
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 750,00 220 750,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 179 250,00 179 250,00

Razem: 172 997 868,14 4 458 917,00 177 456 785,14

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 3



w złotych 

A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 500 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 200 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 750 000,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 93 660,47
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 43 173,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 20 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 80 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 44 000,00 C. 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr RGK.0007.19.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 30 marca 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

K

889 006,90 

Budowa magistrali wodociągowej ze stacji 
SUW w Cielu do Łochowa - Odcinek 3 i 4 3 592 453,94

43 173,00 

30 000,00 

20 000,00 0,00 0,00 

Przebudowa ulicy Strusiej w Murowańcu

N

13. K

12.

11. K 60016

Projekt budowy ul. Białobłockiej w 
Kruszynie Krajeńskim

3. K 600 60016 6050

4. 60016 6050

10.

K

600 60016 6050

6050

6050

60016

60016

6050

600

60016

200 000,00 

600 60016 0,00 

6050

202 000,00 

44 531,00 
Projekt i budowa pieszo-jezdni na ulicy 
Laskowej w Trzcińcu 44 531,00 

20 000,00600 6050

600

60016

60016

Projekt ulicy Długiej i Jeżynowej w 
Zielonce w ramach ogłoszonego konkursu

83 822,50 
Projekt budowy ulicy Śluzowej od ul. 
Zagajnikowej do ul. Granicznej w Prądkach

179 052,00 

37 822,50 

70 772,00 44 772,00 605060016

K

6050

600

6050

600

01008 6050

Plan po zmianach 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

30 000,00

Planowane wydatki

14

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Zwiększenia
Łączne koszty 

finansowe

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,0030 000,00

0,00 

1 600 000,00 

1 100 000,00 1 100 000,00 

rok budżetowy 2021 
(8=9+10+11+12)

Budowa przepustów na rowach 

100 000,00 

Przebudowa ulicy Ceramicznej w 
Kruszynie Krajeńskim 269 091,90 

2 536 415,38 

Budowa ulicy Olchowej w Białych Błotach 
na odcinku od ulicy Jutrzenki do ulicy 
Literackiej

Budowa ulicy Chełmskiej, Chmielarskiej i 
Cedrowej w Białych Błotach

Budowa ulicy Drzewnej i Daliowej w 
Białych Błotach

1 600 000,00 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

13

0,00 

0,00 

450 000,00 250 000,00 

0,00 

100 000,00 

89 052,00 9 052,00 

2.

Zadania majątkowe w 2021 roku 

L.p. K/N Dział Rozdział

6050

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
Zmniejszenia

9.

1. N 010

7.

010

K

K 600

600

5. K

K 600

6.

K

8.

Projekt budowy ulicy Orzechowej w 
Zielonce

75 173,00 Projekt ulicy Białej w Białych Błotach 0,00 

37 822,50 

0,00

0,00

772,00 0,00 

600 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

106 339,53 

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00 

44 531,00 

850 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

600 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

01010

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 1 500 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 300 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 650 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 020 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 242 827,00 C. 700 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 900 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 

N

27.

26.

N

60016

6050

Budowa ulicy Okopowej w Łochowie

23.

6050

28.

60016

N 60016

N

22. 600

1 944 000,00

Budowa ulicy Jaworowej w Zielonce

2 375 334,09 

6050

60016

600

600

600

6050

K

20. N 600

N

605024.

21.

3 150 000,00

1 470 000,00

6050

60016

17.

600

Budowa ulicy Topolowej (od ulicy Szosa 
Nakielska do ulicy Letniskowej), ulica 
Letniskowa (od ulicy Topolowej do 
Wczasowej), ulica Wczasowa (od ulicy 
Letniskowej do Plażowej), ulica Plażowa 
(od ulicy Wczasowej do ulicy Biwakowej) 
w Łochowie 

Budowa ulicy Cyprysowej w ŁochowieN 6050

Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu

1 078 124,24 

350 000,00

1 500 000,00 

1 000 000,00

260 000,00

350 000,00 

1 000 000,00 6050

0,00

135 297,24 

260 000,00 220 000,00 0,00 

773 784,00 0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

40 000,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

N 60016600

600

600

60016

60016

60016

6050

1 000 000,00 

2 900 000,00

3 193 000,00

Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do 
Cichej w Przyłękach

1 000 000,00 

1 773 784,00 

1 605 967,17

385 000,00

967 707,85 

Budowa chodnika przy ulicy Biedronki w 
Zielonce 385 000,00 

1 000 000,00 

9 922,40 

385 000,00 

350 000,00 

355 334,09 

600 60016

Budowa ulicy Bajecznej w Białych Błotach N 600 6050

6050 Projekt ul. Albatrosa w Murowańcu

60016

K

18. N 600 60016 6050
Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach 1 500 000,00 

Opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno-Ekonomiczno-
Środowiskowego dla połączenia Miasta 
Bydgoszcz z węzłem drogowym na trasie 
szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości 
Białe Błota

300 782,27 

150 000,00 

0,00 0,00 

100 000,00 

61 372,00 61 372,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 
ulicy Baryckiej, Chlebowej, Barwinkowej, 
Modrej, Centralnej, Czerskiej w Białych 
Błotach - (etap II) budowa sieci kanalizacji 
deszczowej w ulicy Modrej i ulicy 
Centralnej w Białych Błotach

605014. 60016 2 220 000,00

100 000,00 

200 000,00

150 000,00 

16. K 600

605060016

60016 6050

K 600

600

19.

Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie 
Krajeńskim

15.

0,00 0,00 0,00

0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 50 000,00 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

61 372,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 40 077,600,00 

0,00 

0,00 

67 707,85 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Budowa ulicy Wycieczkowej w Łochowie 
wraz z naprawą i modernizacją kanalizacji 
sanitarnej

N

25.

Budowa ulicy Ślesińskiej w Łochowicach

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 179 250,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 700 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 

50 000,00 0,00 

44. N

N46.

47.

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Cielu 
przy ulicy Osiedle

6050

N

45. N

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 Projekt ul. Świetlikowej w Zielonce 50 000,00

50 000,00

50 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ul. Dzięciołowej w Zielonce 50 000,00

60016

600 60016 6050
Projekt budowy ul. Twardej w Lisim 
Ogonie 50 000,00 50 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 0,000,00 40 000,00

60016 6050 50 000,00

Projekt budowy ul. Cisowej w Łochowie 40 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

42.

43. N 50 000,00 50 000,00

40 000,00 0,00

0,00 0,00

Projekt budowy ul. Borówkowej w 
Łochowie 40 000,00

Projekt budowy ul. Olszynowej w 
Łochowie

40 000,00

50 000,00 0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

120 000,00

6050

60016

60016

600

N

6050

60016 6050

6050

N30.

31.

60016

6050

60016

600

600

Projekt ulicy Wczasowej w Cielu

Projekt ulicy Jaśminowej w Lipnikach

29.

N

Projekt ulicy Słonecznikowej w Lipnikach

6050

50 000,00

Projekt ulicy Jesionowej w Łochowie

600

600

6050600

600

60016600

600

720 000,00

50 000,00

Projekt ulicy Kasztanowej w Łochowie

Projekt ulicy Zabytkowej od Cichej do 
Zakładowej w Przyłękach

Projekt ulicy Leśnej w Łochowie

6050

Projekt ulicy Żeglarskiej w Łochowie

720 000,00

N

N

600

60016

60016

Projekt ulicy Jarzębinowej w Łochowie

600

600

60016

600

60016 6050

6050

Projekt ulicy Rynarzewskiej w Murowańcu

50 000,00 

120 000,00120 000,00

200 000,00

50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

100 000,00 100 000,00 

0,00 50 000,00 

39.

40.

N

N41.

N

35.

33.

32.

36.

37. N

34.

38.

N

N

60016

60016

60016

600 40 000,00

50 000,00 50 000,00

40 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00 

0,00

0,00 

0,00

50 000,00 

0,00 50 000,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00

0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 0,0050 000,00

20 750,00 

50 000,00 

50 000,00

30 000,00

50 000,00 

30 000,00 

200 000,00 N

N

N

600

6050
Projekt ulicy Patrolowej i Kolejowej w 
Kruszynie Krajeńskim

6050

60016

988 049,82 1 932 238,50

40 000,00

6050

50 000,00 

600

600

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00

988 049,82 

30 000,00 

0,00 

20 000,00 0,00 

50 000,00 

0,00 50 000,00 

50 000,00 

100 000,00 

50 000,00 

40 000,00 

0,00 

0,00

60016 6050 Budowa ulicy Kadetów w Białych Błotach 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 50 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 18 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 200 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 

C. 900 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

72095 6060 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 252 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 200 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
6050 B. 0,00 B. 0,00 

C. 1 000 000,00 C. 0,00 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00 0,00 

50 000,00

N 6050
Projekt i budowa ul. Rumiankowej w 
Zielonce 500 000,00 500 000,0050.

48. N

N49. 600 60016 6050 Projekt ul. Leśnej w Zielonce 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,006050 Projekt ul. Pszennej w Zielonce 50 000,00 50 000,00

0,00 

75 000,00 

0,00 

80 000,00 

50 000,00

70 000,00 

75 000,00

1 000 000,00

252 000,00 

200 000,00 

0,00 

52 000,00 

26 000,00

50 000,00 

200 000,00200 000,00

53.

71035

0,00 

900 000,00

26 000,00

900 000,00 

0,00

Budowa ogrodzenia cmentarza 
komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnętrzną w Białych 
Błotach

70 000,00

58. 750

801

59. K

N

750 75077

720 72095

60016

600 60016

600

55.

700 70005

54.

N

600

700

N

801
Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie podłogi w sali gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej w Łochowie

Zagospodarowanie działki nr 262/15 o 
powierzchni 0,2520 ha w Łochowie

Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa budynku Urzędu Gminy Białe 
Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych 
Błotach

6050

Nabycie nieruchomości na terenie Gminy 
Białe Błota

Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie instalacji elektrycznej c.d. 
budynek A (szatnie, piwnica, pracownia 
komputerowa, biblioteka, świetlice, 2 sale 
lekcyjne, dyżurka woźnego) w Szkole 
Podstawowej w Białych Błotach

60095

6050 70 000,00

75 000,00

70 000,00 

6060

6060

80101 6050

70005

6067

605075023

605080101

57.

56.

N

52.

N

N

60.

N

61.

0,00 

0,00

0,00

70 000,00 

80 000,00 

50 000,00 Zakup sprzętu informatycznego dla 
Urzędu Gminy w Białych Błotach 

Zakup komputerów dla szkół 
podstawowych do zdalnego nauczania- 
przeciwdziałanie i zwalczanie wirusa 
COVID-19 (zdalna szkoła- wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego)

252 000,00

580 000,00

200 000,00

8010162.

N

N

710

N

Zakup i motaż  wiaty przystankowej, 
progów zwalniających oraz radarowego 
wyświetlacza prędkości w Trzcińcu

6060

720

1 000 000,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Szkoła 
Podstawowa w 
Białych Błotach

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00 

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

801

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Modernizacja budynku polegajaca na 
wymianie i naprawie dachu w Szkole 
Podstawowej w Białych Błotach 

0,00 

Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Gminy w Białych Błotach 

Szkoła 
Podstawowa w 

Łochowie

Szkoła 
Podstawowa w 
Białych Błotach

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Budowa w Zielonce ul. Borowikowej od 
wiaduktu do ul. Maślakowej- etap 1605060016600N51. 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 500 000,00500 000,00 500 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 800 000,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 50 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 400 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 750 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 0,00

B. 0,00 0,00

C. 2 500 000,00 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 580 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 1 208 355,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 800 000,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 3 000 000,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 500 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

50 000,00 

1 258 355,00 

140 000,00 
Waga samochodowa z pawilonem 
biurowym 140 000,00

2 500 000,00

0,00

140 000,00 

0,00

800 000,00

50 000,00

90002 6060900

900

851

68.

900

6050
Kapitalna modernizacja budynku w Szkole 
Podstawowej w miejscowości Przyłęki

90001

6050

85203

6050

6050

80104

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowo- grawitacyjnej w 
miejscowościach Przyłęki, Zielonka, 
Prądki, Ciele i Kruszyn Krajeński 

80195

6050

90001

85154

15 000,00 

500 000,00 

130 000,00 

Modernizacja i rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Białych Błotach

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego- Zakład Wodociągów i Usług 
Komunalnych sp. z o.o. w Białych Błotach

600 000,00

Budowa placu zabaw przy świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" w Cielu 
dla dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno- wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

6050

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości 
Białe Błota w powiecie bydgoskim

6050

6010

N

70.

64.

69. N

67.

N

N

N

N

75.

74.

N

15 000,00 

0,00 

0,00 

50 000,00 

0,00 

0,00

89 360,00 

0,000,00 

0,00 20 000,00 

0,00 

0,00 

0,00

Rozbudowa placu zabaw przy Ośrodku 
Wsparcia i Integracji w Kruszynie 
Krajeńskim 

3 500 000,00

15 000,00

Projekt i budowa budynku socjalno-
gospodarczego na potrzeby działalności 
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu na 
terenie Szkoły Podstawowej w Białych 
Błotach

0,00 

0,00

600 000,00 0,00

0,00

N 80195

80101

801

66.

63.

N

N

65. K

801

801

Budowa parkingu na terenie Przedszkola 
Wróżka w Białych Błotach 

800 000,00

450 000,00 

2 500 000,00 

800 000,00 

45 000,00 450 000,00

130 000,00

50 000,00 

130 000,00 

Budowa Miasteczka Rowerowego przy 
Szkole Podstawowej w Łochowie

800 000,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

900 605090002 0,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

5 000,00

0,00

900 6050

801

852

71.

72. N 900 90001

90001

6050

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie

Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu 
wraz z kanalizacją sanitarną

1 258 355,00

889 360,00 889 360,00 

6050

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

73. N 90001900 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 5



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 
C. 220 750,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

900 90015 6050 B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00 

900 90015 6057 B. 0,00 B. 0,00 
6059 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 

C. 950 000,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

6220

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
polegająca na budowie Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach

400 000,00

4 200 000,00

30 894,00 30 894,00

Budowa zaprojektowanej altany w Cielu

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Lisim 
Ogonie: taboret gazowy, piec 
konwekcyjno- parowy z systemem 
czyszczącym wraz z wyposażeniem, stojak 
do pieca

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

25 000,0025 000,00

20 000,00
Projekt i budowa trzech lamp na ulicy 
Startowej i ulicy Skośnej w Lisim Ogonie 20 000,00

926N

605092695

921

926

N 900

6050

90015

90015

900

6230

N

N

N

84.

80.

N

85.

81.

83. K

76. N

0,00 0,00

450 000,00

0,00

50 000,00 

17 677,60

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

1 990 644,32 

0,0092695 6050

17 677,60

605092695

1 152 800,00 

0,00

20 077,60

3 300 000,00 

86.

88.

87.

N

Projekt: Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy ulicy Osiedle i Ogrody 
w Cielu (teren przy świetlicy Małgosia w 
Cielu)

926

0,00

15 000,00

921

Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną 
przy ulicy Dębowej w Łochowie

6060

20 077,60

77.

78. K

N

0,00

0,0090015

0,00

605090015

Dotacja celowa częściowo 
rekompensująca koszty poniesione na 
inwestycje ograniczające niską emisję 
związane ze zmianą sposobu ogrzewania, 
tj. wymianą nieekologicznych kotłów c.o. 
lub kotłów węglowych na ekologiczne 
urządzenia grzewcze, zgodnie z Uchwałą 
Nr RGK.0007.57.2018 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu postępowania w 
sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowych na realizację zadań własnych 
gminy wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska.

6050

82. K
Modernizacja i budowa systemów 
oświetlenia na terenie Gminy Białe Błota 3 884 588,01

900

25 000,00

79.

900

921 2 498 000,00

15 000,00

13 000,00

Projekt oświetlenia w Łochowie, ulica 
Żeglarska, Kasztanowa, Zawiła

6057      
6059

92109

92109

92109

6050 0,00

25 000,00

N

13 000,00

15 000,00

20 077,60

17 677,60

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

990 644,32 

30 894,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

0,00

400 000,00 

400 000,00 

450 000,00

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota - etap IV 400 000,00 

0,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

20 000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

2 147 200,00 

179 250,00 
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

450 000,00900 90005

Budowa oświetlenia na ulicy Niedzielnej w 
Białych Błotach 

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota- etap III

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 6



A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

64 175 891,89 42 817 992,14 x x x 11 801 394,43 18 500 000,00 8 602 015,47 3 433 594,32 480 987,92 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje z budżetu państwa (wojewoda, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła i środki z budżetu państwa (FDS, RFIL)

Urządzenie zgodnie z wykonanym 
projektem działki 543/4 przy ulicy Mroźnej 
w Kruszynie Krajeńskim,                       tj. 
urządzenie placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej oraz wyposażenie w 
elementy małej architektury

43 500,00

400 000,00

58 777,60

606092695

6050

6060

Przebudowa placu sołeckiego w Zielonce

Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu: 
zakup i motaż Street Workaut oraz koparki 
do piasku

Budowa Skatepark w Przyłękach

Rozbudowa placów zabaw i małej 
architektury na terenie gminy Białe Błota 
w poszczególnych sołectwach: Łochowice, 
Łochowo, Lisi Ogon, Kruszyn Krajeński, 
Białe Błota, Prądki i Przyłęki

92695

926 92695 6060

N 92695

94. 926

92695

N93.

926 92695

N

43 500,00

20 905,9220 905,92

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

90. 45 077,60

Ogółem

N89.

926

48 000,00

45 077,60

6050 58 777,60

48 000,00N

92692.

Rozbudowa placu sołeckiego w Prądkach 20 905,92

43 500,00 Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

48 000,00

45 077,60

58 777,60

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

179 250,00
6057    
605991. 926N 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 220 750,00400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 7



w złotych 

L.p Treść Klasyfikacja              Kwota w 2021 roku

1 2 3 4
26 795 180,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

 § 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

 § 905 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

 § 906 0,00

4.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  § 907 0,00

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 0,00
6. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 0,00
7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 0,00

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

 § 951 0,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 26 795 180,00
10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955 0,00
11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

8 295 180,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 § 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 0,00
3. Udzielone pożyczki i kredyty  § 991 0,00
4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 8 295 180,00
5. Przelewy na rachunki lokat  § 994 0,00
6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995 0,00

Planuje się wyemitować obligacje komunalne na sfinansowanie wydatków majątkowych - kwota 18.500.000,00 zł

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
do Uchwały Nr RGK.0007.19.2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Rady Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 30 marca 2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu                                                                                                                    
Gminy Białe Błota na rok 2021

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Spłaty rat z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów oraz wykup obligacji komunalnych wynoszą 8.295.180,00 zł. Do 
momentu rozliczenia INNYCH ŹRÓDEŁ (wolnych i niewykorzystanych środków po zakończeniu okresu 
sprawozdawczego, tj. Bilansu za rok 2021) zaplanowane rozchody zostaną pokryte po stronie przychodów emisją 
obligacji komunalnych, zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy u finansach publicznych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku
Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr RGK.0007.19.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 30 marca 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 102,00 42,00 144,00

85195 Pozostała działalność 102,00 42,00 144,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,00 42,00 144,00

Razem: 33 666 118,14 42,00 33 666 160,14

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku
Załącznik Nr 6a
do Uchwały Nr RGK.0007.19.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 30 marca 2021r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Białe Błota na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 102,00 42,00 144,00

85195 Pozostała działalność 102,00 42,00 144,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90,00 30,00 120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 3,00 7,00
4300 Zakup usług pozostałych 8,00 9,00 17,00

852 Pomoc społeczna 646 390,46 0,00 646 390,46
85215 Dodatki mieszkaniowe 390,46 0,00 390,46

3110 Świadczenia społeczne 390,46 -7,81 382,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,81 7,81

Razem: 33 666 118,14 42,00 33 666 160,14

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 113 051,60 

60016 Drogi publiczne gminne 86 389,60 
4300 Zakup usług pozostałych 6 312,00 

Sołectwo Białe Błota 6 312,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 077,60 

Sołectwo Białe Błota 40 077,60 
Sołectwo Łochowice 40 000,00 

60095 Pozostała działalność 26 662,00 
4270 Zakup usług remontowych 662,00 

Sołectwo Kruszyn Krajeński 662,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

Sołectwo Trzciniec 26 000,00 
750 Administracja publiczna 10 900,00 

75095 Pozostała działalność 10 900,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

Sołectwo Łochowo 500,00 
Sołectwo Białe Błota 6 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 
Sołectwo Murowaniec 3 900,00 

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 
80195 Pozostała działalność 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
Sołectwo Łochowo 5 000,00 

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 
85195 Pozostała działalność 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
Sołectwo Łochowo 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 392,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 762,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 762,00 
Sołectwo Przyłęki 2 762,00 
Sołectwo Trzciniec 2 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

Sołectwo Białe Błota 15 000,00 
Sołectwo Lisi Ogon 20 000,00 
Sołectwo Łochowo 25 000,00 

Planowane wydatki            
w 2021 r.

Załącznik Nr 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
do Uchwały Nr RGK.0007.19.2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Rady Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 30 marca 2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
zmieniającej uchwałę w sprawie                                                                                                                 
uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021                                                                                                                 
   

Dział Rozdział § Nazwa

Fundusz sołecki Białe Błota w 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 4 630,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,00 

Sołectwo Ciele 1 130,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

Sołectwo Lisi Ogon 1 500,00 
Sołectwo Prądki 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 530,62 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 394,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 
Sołectwo Ciele 1 000,00 
Sołectwo Łochowice 9 000,00 
Sołectwo Trzciniec 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 894,00 
Sołectwo Lisi Ogon 30 894,00 

92195 Pozostała działalność 75 136,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 136,62

Sołectwo Ciele 11 000,00
Sołectwo Lisi Ogon 4 431,60
Sołectwo Łochowo 11 000,00
Sołectwo Murowaniec 8 883,60
Sołectwo Kruszyn Krajeński 9 077,60
Sołectwo Prądki 9 000,00
Sołectwo Przyłęki 7 000,00
Sołectwo Trzciniec 7 743,82

Sołectwo Łochowice 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
Sołectwo Przyłęki 3 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 286 247,92
92695 Pozostała działalność 286 247,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 731,60
Sołectwo Łochowice 3 731,60

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00
Sołectwo Murowaniec 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 610,40
Sołectwo Ciele 45 077,60
Sołectwo Łochowo 17 677,60
Sołectwo Przyłęki 45 077,60
Sołectwo Zielonka 58 777,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 405,92
Sołectwo Kruszyn Krajeński 48 000,00
Sołectwo Murowaniec 43 500,00
Sołectwo Prądki 20 905,92

606 122,14Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 2



Fundusz sołecki Białe Błota w 2021 roku

w złotych

Sołectwo Kwota Nazwa zadania Rozdział §
Fundusz 
sołecki

Środki 
sołeckie*

Budowa ulicy Bajecznej w Białych Błotach 60016 6050 40 077,60 0,00
Budowa oświetlenia na ulicy Niedzielnej w Białych Błotach 90015 6050 15 000,00 0,00

Montaż progów zwalniających na ul. Gontowej w Białych 
Błotach

60016 4300 0,00 6 312,00

Zakup 3 tablic informacyjnych dla sołectwa Białe Błota 75095 4210 0,00 6 500,00
SUMA łączna 55 077,60 12 812,00
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego i materiałów 
eksploatacyjnych na potrzeby sołectwa

92109 4210 1 000,00 0,00

Imprezy integracyjne 92195 4210 9 000,00 0,00
Budowa zaprojektowanej altany w Cielu 92695 6050 25 000,00 0,00
Projekt: Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ulicy 
Osiedle i Ogrody w Cielu (teren przy świetlicy Małgosia w 
Cielu)

92695 6050 20 077,60 0,00

Zakup budek lęgowych dla jeżyków i hoteli dla owadów 90095 4210 0,00 1 130,00
Organizacja Międzysołeckiego Dnia Dziecka 92195 4210 0,00 2 000,00
SUMA łączna 55 077,60 3 130,00
Imprezy integracyjne mieszkańców 92195 4210 7 077,60 0,00
Urządzenie zgodnie z wykonanym projektem działki 543/4 
przy ulicy Mroźnej w Kruszynie Krajeńskim, tj. urządzenie 
placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz wyposażenie w 
elementy małej architektury

92695 6060 48 000,00 0,00

Naprawa wiat autobusowych przy ul. Lipowej w Kruszynie 
Krajeńskim

60095 4270 0,00 662,00

Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4210 0,00 2 000,00
SUMA łączna 55 077,60 2 662,00
Projekt i budowa trzech lamp na ulicy Startowej i ulicy Skośnej 
w Lisim Ogonie

90015 6050 20 000,00 0,00

Toaleta przenośna na placu zabaw w okresie 01.05.-
30.09.2021

90095 4300 1 500,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej  w Lisim Ogonie: taboret 
gazowy, piec konwekcyjno-parowy z systemem czyszczącym 
wraz z wyposażeniem, stojak do pieca

92109 6060 29 146,00 1 748,00

Impreza sołecka: Wianki 26.06.2021r. 92195 4210 4 431,60 0,00
SUMA łączna 55 077,60 1 748,00
Zakup  niezbędnych materiałów do renowacji tablic sołeckich 75095 4210 500,00 0,00

Zakup AED zewnętrznego - respirator 85195 4210 5 000,00 0,00
Projekt oświetlenia w Łochowie, ulica Żeglarska, Kasztanowa, 
Zawiła

90015 6050 25 000,00 0,00

Budowa Miasteczka Rowerowego przy Szkole Podstawowej w 
Łochowie

80195 6050 5 000,00 0,00

Organizacja gwiazdki dla dzieci w GCK 92195 4210 1 000,00 0,00
Impreza rekreacyjno-integracyjna: majówka 92195 4210 900,00 0,00
Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną przy ulicy Dębowej w 
Łochowie

92695 6050 17 677,60 0,00

Impreza rekreacyjno-integracyjna: Dzień Dziecka i Dzień 
Łochowa

92195 4210 0,00 9 100,00

SUMA łączna 55 077,60 9 100,00

Załącznik Nr 10a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
do Uchwały Nr RGK.0007.19.2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Rady Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 30 marca 2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
zmieniającej uchwałę w sprawie                                                                                                                                                                            
uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021  

Białe Błota 67 889,60

Ciele 58 207,60

Kruszyn 
Krajeński

57 739,60

Lisi Ogon 56 825,60

Łochowo 64 177,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 1



Dokończenie budowy ul. Ślesińskiej w Łochowicach 60016 6050 40 000,00 0,00
Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Łochowicach 92109 4210 6 000,00 0,00
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Łochowicach - zakup krzeseł 92109 4210 3 000,00 0,00

Integracja w sołectwie: Dzień Dziecka, ognisko, piknik, 
Mikołajki

92195 4210 4 000,00 0,00

Zakup "nawierzchni bezpiecznych" na plac zabaw przy 
świetlicy wiejskiej

92695 4210 2 077,60 1 654,00

SUMA łączna 55 077,60 1 654,00
Zakup i wymiana tablic sołeckich 75095 4300 3 900,00 0,00
Imprezy sołeckie: Dzień Dziecka, Powitanie lata, Pożegnanie 
lata, Mikołajki, spotkania integracyjne po czynach społecznych 92195 4210 8 883,60 0,00

Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu: zakup i montaż Street 
Workout oraz koparki do piasku

92695 6060 38 794,00 4 706,00

Zakup i montaż ławek parkowych usytuowanych przy                 
ul. Sokolej w Murowańcu

92695 4300 3 500,00 0,00

SUMA łączna 55 077,60 4 706,00
Wynajem toalety przewoźnej w okresie maj-wrzesień 2021r. 90095 4300 2 000,00 0,00

Organizacja Dnia Dziecka 92195 4210 2 000,00 0,00
Organizacja pikniku sołeckiego: święto sołectwa 92195 4210 7 000,00 0,00
Rozbudowa placu sołeckiego 92695 6060 20 173,92 732,00
SUMA łączna 31 173,92 732,00
Imprezy rekreacyjno-integracyjne: Festyn Rodzinny 92195 4210 3 000,00 0,00
Święto Latawca w Przyłękach 92195 4210 3 000,00 0,00
Mikołajkowa Niedziela Medyczna 92195 4210 1 000,00 0,00
Imprezy rekreacyjno-integracyjne: Orszak Trzech Króli, Nasze 
Przyłęckie Kolędowanie, prace przy rozstawianiu namiotów 92195 4300 1 000,00 0,00

Rodzinna Majówka Rowerowa, prace przy rozstawianiu 
namiotów

92195 4300 2 000,00 0,00

Budowa Skatepark w Przyłękach 92695 6050 45 077,60 0,00
Utrzymanie terenu przy tablicy Sołectwo Przyłęki (przystanek 
ul. Młyńska) prace ogrodnicze w II i III kwartale 2021r. 90004 4300 0,00 2 762,00

SUMA łączna 55 077,60 2 762,00
Koszenie traw i utrzymanie sprawności kosiarek sołeckich 90004 4300 2 000,00 0,00
Zakup artykułów papierniczych i zakup materiałów 
dydaktyczno-edukacyjnych

92109 4210 500,00 0,00

Promocja i integracja mieszkańców sołectwa: śniadanie 
wielkanocne, Dzień Dziecka, kolacja wigilijna, Mikołajki, 
spotkania integracyjne po zakończonych czynach społecznych

92195 4210 6 859,82 0,00

Zakup i motaż  wiaty przystankowej, progów zwalniających 
oraz radarowego wyświetlacza prędkości w Trzcińcu 60095 6060 26 000,00 0,00

Integracja mieszkańców sołectwa poprzez: organizację 
warsztatów integracyjno-szkoleniowych

92195 4210 0,00 884,00

SUMA łączna 35 359,82 884,00
Przebudowa placu sołeckiego w Zielonce 92695 6050 55 077,60 3 700,00
SUMA łączna 55 077,60 3 700,00

606 122,14 RAZEM 562 232,14 43 890,00

*uchwała Nr RGK.0007.92.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 maja 2019 r.w sprawie określenia zasad zwiększenia środków funduszu 
sołeckiego dla wszystkich sołectw Gminy Białe Błota

Łochowice 56 731,60

Murowaniec 59 783,60

Prądki 31 905,92

Przyłęki 57 839,60

Trzciniec 36 243,82

Zielonka 58 777,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2021 zostaje zwiększony o kwotę 4.458.917,00 zł, o środki
z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
jednostek sektora finansów publicznych oraz środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
pozyskane z budżetu państwa, środki dotacji celowej na zadania majątkowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
oraz środki dotacji celowych otrzymanych z gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, środki dotacji celowej otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” § 6350 o kwotę 1.150.000,00 zł:

a) dokonuje się zmniejszenia w dochodach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” § 6350 o kwotę 200.000,00 zł środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych przyznane w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, w wyniku przeprowadzonego
postępowania przetargowego oraz w związku z urealnieniem planu wykonania zadania inwestycyjnego,
zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 4. Zmian dokonano na podstawie
wniosku Kierownika Referatu Inwestycji Urzędu.

b) na podstawie informacji z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy Wydział
Infrastruktury i Rolnictwa w Bydgoszczy, pismo sygnatura WIR.VI.801.2.6.2020 z dnia 10 marca 2021r.
dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” § 6350 o kwotę 1.350.000,00 zł o środki z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych przyznane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Samorządowych,
zabezpieczając finasowanie wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych na realizację zadań
majątkowych w dział 600 rozdział 60016 § 6050, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021
roku, poz. 21 i poz. 24. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Inwestycji Urzędu.

Na podstawie informacji Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej, pismo sygnatura
ST3.4750.2.2021 z dnia 09 lutego 2021, o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2021 z dnia
20 stycznia 2021r. rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych
wpłat gmin do budżetu państwa:

a) dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia w dochodach w dział 756 „Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem”, rozdział 75621 „Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” §
0010 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 250.000,00 zł wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych, rozdział 75621 „Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” §
0020 dokonuje się zwiększenia o kwotę 250.000,00 zł wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych.
Zmian dokonano w związku z urealnieniem planowanych kwot dochodów ustalonych na podstawie
szacunków i prognoz przygotowanych w oparciu o wpływy tego rodzaju dochodów w budżecie państwa.

b) dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia w dochodach w dział 758 „Różne rozliczenia”, rozdział
75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” § 2920 dokonuje się
zmniejszenia o kwotę 151.460,00 zł subwencje ogólne z budżetu państwa, w związku z naliczeniem
i podziałem kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2021r. dla jednostek samorządu terytorialnego,
dokonanym przez Ministerstwo Edukacji i Nauki na podstawie zakresu zadań oświatowych realizowanych
przez jednostki określonym na podstawie danych o liczbie: uczniów (wychowanków) w roku szkolnym
2020/2021 wykazanych w systemie informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2020r. i na
dzień 10 października 2020r. zweryfikowanych przez organy prowadzące (dotujące) szkoły i placówki
oświatowe oraz danych o liczbie etatów nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego
wykazanych w systemie informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2020r. i na dzień
10 października 2020r. zweryfikowanych przez organy prowadzące (dotujące) szkoły i placówki oświatowe.
Wydatki o powyższą kwotę zmniejsza się w dział 801, rozdział 80101 § 4270.

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego sygnatura WFB.I.3111.292.67.2020 z dnia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 1



11 grudnia 2020r. o pozytywnej rekomendacji Komisji do spraw Wsparcia Jednostek Samorządu
Terytorialnego, wniosku złożonego na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. „Modernizacja głównej
przepompowni ścieków i obiektów mechanicznego oczyszczania ścieków w miejscowości Białe Błota
w powiecie bydgoskim” dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 758 "Różne rozliczenia", rozdział
75816 „Wpływy do rozliczenia” § 6290 o kwotę 3.000.000,00 zł środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin przyznane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Wydatki o powyższą kwotę
zwiększa się w dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90001 Gospodarka
ściekowa i ochrona wód” § 6050 o kwotę 3.000.000,00 zł, zabezpieczając wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych na realizację zadania majątkowego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021
roku, poz. 72. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Inwestycji Urzędu.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział
80104 „Przedszkola” § 2310 o kwotę 200.000,00 zł dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym z tytułu zwrotu
kosztów dotacji w przypadku dziecka niebędącego mieszkańcem gminy, przekazanej dla publicznego lub
niepublicznego przedszkola, prowadzonego przez osobę fizyczną lub prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział
75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” zabezpieczając środki na wydatki bieżące na
wynagrodzenia osobowe pracowników oraz dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85203 „Ośrodki
wsparcia” zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia
społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, wydatki na zakup materiałów
i wyposażenia oraz usług pozostałych a ponadto wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe finansowane
przez podmiot zatrudniający w § 4010, § 4110, § 4120, § 4210, § 4300, § 4710. Zmian planu finansowego
wydatków dokonano na podstawie wniosku Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Cielu.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WSPN.II.967.7.2021 z dnia 12 stycznia
2021r. oraz decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WNK.IV.967.102.2021 z dnia 14 stycznia 2021r.
dokonuje się zwiększeń w dochodach w dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195 „Pozostała
działalność” § 0970 o kwotę 18.500,00 zł wpływy z rożnych dochodów, zabezpieczając wydatki na
realizację zadania pn. transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji telefonicznego punktu
zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2
(infolinia) finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Wydatki o powyższą kwotę
zwiększa się w dziale 851 rozdział 85195 § 4010, § 4110, § 4120, § 4210, § 4300, § 4710. Zmian
dokonano na podstawie wniosku Inspektora ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego Urzędu.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.6.2021 z dnia 25 lutego
2021r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195 „Pozostała
działalność” § 2010 o kwotę 42,00 zł dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
z przeznaczeniem na sfinansowanie poniesionych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach
świadczeniobiorców inni niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie
z art. 7 ust. 4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dział 851 rozdział 85195 § 4010, § 4210, § 4300. Zmian dokonano na
podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85228 „Usługi
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” § 2057 i § 2059 o kwotę 21.085,00 zł dotacje celowe
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na realizację projektu współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego pn. „Nowa jakość usług opiekuńczych w gminie Białe Błota” ze środków
niewykorzystanych w 2020r. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85228 § 4017,
§ 4019, § 4117, § 4119, § 4127, § 4129, § 4307, § 4309. Zmian dokonano na podstawie wniosku
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

Na podstawie umowy o przyznaniu pomocy Nr 01097-6935-UM0211517/19 zawartej w dniu 9 marca
2021r., dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92695 „Pozostała
działalność” § 6257 o kwotę 220.750,00 zł dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na
realizację przedsięwzięcia współfinansowanego z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 –

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 2



2020. Realizacja operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego
w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie rozwoju ogólnodostępnej
i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej, którego celem jest
polepszenie warunków spędzania czasu wolnego przez mieszkańców i turystów poprzez rozbudowę placów
zabaw i małej architektury na terenie Gminy Białe Błota, zabezpieczając finansowanie wydatków
inwestycyjnych jednostek budżetowych na realizację zadań majątkowych w dział 926, rozdział 92695 §
6057, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 90 na zadanie pn. „Rozbudowa
placów zabaw i małej architektury na terenie gminy Białe Błota w poszczególnych sołectwach: Łochowice,
Łochowo, Lisi Ogon, Kruszyn Krajeński, Białe Błota, Prądki i Przyłęki”. Zmian dokonano na podstawie
wniosku Kierownika Referatu Inwestycji Urzędu.

Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” o kwotę 220.750,00 zł, zabezpieczając wydatki bieżące osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń, wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych w § 3020, §
4210, § 4270 związane z kosztami zakupu paliwa do pracy sprzętu i maszyn taboru Referatu Dróg oraz
kosztami utrzymania i remontu dróg utwardzonych na terenie Gminy Białe Błota. Zmian dokonano na
podstawie wniosku Kierownika Referatu Dróg i Gospodarki Odpadami Urzędu.

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział
60016 „Drogi publiczne gminne” § 6050 na kwotę 500.000,00 zł poprzez odstąpienie od realizacji zadania
inwestycyjnego pn. Budowa ulicy Borowikowej w Zielonce i wprowadzenie zadania inwestycyjngo pn.
Projekt i budowa ul. Rumiankowej w Zielonce, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021
roku, poz. 50. Zmian dokonano na wniosek Radnych Gminy Białe Bota.

Dokonuje się zmniejszeń w wydatkach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” § 4300 o kwotę 500.000,00 zł środki zabezpieczone na zakup usług pozostałych
związanych z zimowym utrzymanim dróg na terenie Gminy Białe Błota, zabezpieczając wydatki
inwestycyjne jednostek budzetowch § 6050 w dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,
rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” § 6050 na realizację zadania majątkowego pn.
Modernizacja i budowa systemów oświetlenia na terenie Gminy Białe Błota, zgodnie z załącznikiem
Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 82 w związku z wymianą szaf i opraw oświetleniowych. Zmian
dokonano na wniosek Radnych Gminy Białe Bota.

Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” § 6050 o kwotę 500.000,00 zł zabezpieczając wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowch na realizcje zadania majątkowego pn. Budowa w Zielonce ul. Borowikowej od wiaduktu do ul.
Maślakowej- etap 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021 roku, poz. 51. Zmian
dokonano na wniosek Radnych Gminy Białe Bota.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 710 „Działalność usługowa”,
rozdział 71035 „Cmentarze” o kwotę 1.500,00 zł, zabezpieczając wydatki bieżące na zakup energii
związane z kosztami utrzymania cmentarza komunalnego w Białych Błotach w § 4260. Zmian dokonano
na podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej Gospodarki Nieruchomościami
i Ochrony Środowiska Urzędu.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 750 „Administracja publiczna”,
rozdział 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” na kwotę 12.307,00 zł
zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników § 4010.

Dokonuje się zmniejszenia i przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 801 „Oświata
i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły Podstawowe” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 151.460,00 zł
oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 26.540,00 zł zabezpieczając wydatki na dodatkowe
wynagrodzenie roczne oraz wynagrodzenia bezosobowe w § 4040, § 4170, rozdział 80103 „Odziały
przedszkolne w szkołach podstawowych” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę
573,00 zł zabezpieczając wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w § 4040, rozdział
80104 „Przedszkola” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 21.317,00 zł
zabezpieczając wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz wynagrodzenia bezosobowe w § 4047, §
4170, rozdział 80113 „Dowożenie uczniów do szkół ” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na
kwotę 4.434,00 zł zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników § 4010, rozdział
80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 3



51.872,00 zł zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników § 4010, rozdział
80195 „Pozostała działalność” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 2.883,00 zł
zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia bezosobowe pracowników § 4170. Zmian dokonano na
podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 854 „Edukacyjna opieka
wychowawcza”, rozdział 85401 „Świetlice szkolne” na kwotę 13.611,00 zł zabezpieczając wydatki na
wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 855 „Rodzina”, rozdział
85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” ” na kwotę 32.528,00 zł zabezpieczając wydatki na
wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział
85215 „Dodatki mieszkaniowe” na kwotę 7,81 zł zabezpieczając wydatki na zakup materiałów związanych
z realizacją wypłacania odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej dodatku energetycznego w § 4210.
Zmian dokonano na podstawie wniosku Inspektora ds. społecznych i ochrony zdrowia Urzędu.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki
pomocy społecznej” o kwotę 75.650,00 zł zabezpieczając wydatki bieżące na wynagrodzenia osobowe
pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy, wydatki na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych oraz wpłaty na
Pracownicze Plany Kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający w § 4010, § 4110, § 4120, § 4440,
§ 4710. Zmian planu finansowego wydatków dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 900 „Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska”, rozdział 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” na kwotę 10.000,00 zł
zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia bezosobowe związane z prowadzeniem Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych PSZOK w Białych Błotach w § 4170. Zmian dokonano na podstawie
wniosku Kierownika Referatu Dróg i Gospodarki Odpadami Urzędu.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 926 „Kultura fizyczna”, rozdział
92695 „Pozostała działalność” na kwotę 400.000,00 zł zabezpieczając wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych na realizację zadania majątkowego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Zadania majątkowe w 2021
roku, poz. 91. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Inwestycji Urzędu.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C12D373-91D2-478C-86E8-211EF230E743. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik

